
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi  Broj 7/2021  Brestovac,15.11.2021.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                      Stranica 

 

1.  Odluka o raspoređivanju sredstava političkim strankama vijećnicima s liste  

     grupe birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Brestovac  

     za 2021. godinu                                                                                                                2 

2. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja po javnom natječaju za prodaju nekretnina u       

    vlasništvu Općine Brestovac                                                                                             4 

 

                                        AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1  Zaključak o podjeli i evidentiranju spremnika za odvojeno sakupljanje otpada              7                                      

2. III.Izmjene Plana nabave Općine Brestovac za 2021.godinu                                           8 

3. Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Općine Brestovac 

    za razdoblje 2021. – 2025. godine                                                                                   10                                                            

4. Odluka o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje postupka izrade        

    Provedbenog programa Općine Brestovac za razdoblje 2021. – 2025. godine               11                                                          

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  2      

 

 

 

      Na temelju članka 10. stavak 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne 

promidžbe i referenduma (Narodne novine broj  29/19 i 98/19) te članka 30.Statuta Općine 

Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ broj 3/2021) Općinsko vijeće Općine 

Brestovac na 4. sjednici održanoj 12.11. 2021.  godine donijelo je 

 

                                                            O D L U K U   

          o raspoređivanju sredstava političkim strankama i vijećnicima s liste grupe birača 

                 zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Brestovac za 2021. godinu 

                             

 

                                                               Članak 1. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka i članova izabranih 

s liste grupe birača (u daljnjem tekstu:nezavisni vijećnici) zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Brestovac (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) za 2021. godinu , koja sredstva su 

osigurana u Proračuna Općine Brestovac za 2021. godinu.  

 

                                                               Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke raspoređuju se na način da se utvrdi jednak iznos sredstava 

za svakog vijećnika Općinskog vijeća tako da se političkim strankama i vijećnicima s liste 

grupe birača dodjele sredstva razmjerno broju članova u trenutku konstituiranja Općinskog 

vijeća.  

Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola pripada i pravo za 

naknadu u visini 10% iznosa predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća. 

U Općinskom vijeću Općine Brestovac podzastupljen je ženski spol.  

 

                                                               Članak 3. 

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se jednaki mjesečni iznos od 166,66 kuna,  a  za 

svaku članicu Općinskog vijeća utvrđuje se jednaka mjesečna naknada u iznosu od 183,32 

kuna. 

 

                                                               Članak 4. 

Primjenom članka  3.  ove  Odluke proračunska sredstva raspoređuju se političkim strankama 

prema broju njihovih članova i nezavisnim vijećnicima u mjesečnim iznosima kako slijedi: 

 

Za razdoblje do 14. travnja 2021. godine: 

Naziv političke stranke Broj 

vijećnika/vijećnica  

 

Iznos raspoređenih 

sredstava  

Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 11 vijećnika 

 

6.416,41 

 

Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 
1 vijećnik 

1 vijećnica 
1.224,93 

Hrvatska seljačka stranka - HSS 1 vijećnik 583,31 

UKUPNO 14 8.224,65 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  3      

 

 

 

Za razdoblje od 11. lipnja 2021. godine do 31. prosinca 2021. godine: 

Naziv političke stranke Broj 

vijećnika/vijećnica  

Iznos raspoređenih 

sredstava  

Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 
7 vijećnika 

1 vijećnica 

 

8.774,61 

 

Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 
2 vijećnika 

 
2.166,58 

Lista grupe birača (nositelj Igor Čančar): 

 
3 vijećnika  

Igor Čančar  1.083,29 

Jurica Nikić-Čakar  1.083,29 

Tomislav Babić  1.083,29 

UKUPNO 13 14.191,06 

 

                                                               Članak 5. 

Financijska sredstva iz članka 3. ove Odluke doznačuju se na žiro račun političkih stranaka, 

odnosno na poseban račun nezavisnog vijećnika tromjesečno u jednakim iznosima.  

 

                                                               Članak 6. 

Nezavisni vijećnik je dužan otvoriti poseban račun za redovito godišnje financiranje.  

Nezavisni vijećnik se može odreći prava na redovito godišnje financiranje iz Proračuna 

Općine Brestovac.  

Pisana izjava o odricanju prava na redovito godišnje financiranje dostavlja se Općinskom 

vijeću, Državnom izbornom povjerenstvu i Državnom uredu za reviziju.  

 

                                                               Članak 7. 

Političke stranke i nezavisni vijećnik mogu sredstva iz ove Odluke koristiti isključivo za 

ostvarenje ciljeva utvrđenih programom rada i financijskim planom.  

 

                                                               Članak 8. 

Ova Odluka se dostavlja Državnom izbornom povjerenstvu najkasnije u roku od 15 dana od 

dana njezinog stupanja na snagu.  

Općina Brestovac je dužna, najkasnije do 01. ožujka iduće godine za ovu godinu objaviti na 

svojim mrežnim stranicama izvješće o iznosu raspoređenih i isplaćenih sredstava iz Proračuna 

Općine Brestovac za 2021. godinu. 

                                                              Članak 9. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine 

Brestovac. 

 

KLASA:402-08-21-01/09 

URBROJ:2177-02/01-21-1 

Brestovac,12.11.2021.g. 

 

                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    Tomo Vrhovac       

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  4      

 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinsko vijeće 

KLASA:940-04/21-01/12 

URBROJ:2177-02/01-21-1 

Brestovac,12.11.2021.g. 

Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 35. stavak 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), Odluke o pristupanju 

prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Brestovac KLASA: 940-04/21-01/10; URBROJ: 

2177-02/01-21-1  od 10.09. 2021. godine,Zapisnika sa  javnog otvaranja pisanih ponuda za 

prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Brestovac KLASA: 940-04/21-01/11,URBROJ: 2177-

02/01-21-1 18.listopada 2021. godine Općinsko vijeće Općine Brestovac donosi 

ODLUKU  

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja po javnom natječaju za prodaju nekretnina 

 u  vlasništvu Općine Brestovac 

 

Članak 1. 

Na  temelju  javno  provedenog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine 

Brestovac, utvrđene su najpovoljnije ponude za nekretnine kako slijedi: 

 

1.Za nekretninu k.č. br. 287   u   k.o. Nurkovac,Kuća s pomoćnim objektima i zemljištem, 

upisanu u zk.ul.br. 312, 1/1 udio, površine 2.533 m²,s početnom cijenom od 96.837,06 kuna: 

Mile Džanija,Nurkovac 20,OIB:13320578966, utvrđuje se kao najpovoljniji ponuditelj s 

ponuđenom cijenom  od 113.000,00 kuna (slovima: stotrinaesttisuća kuna i nula lipa), 

 

2.Za nekretninu k.č. br. 183  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 1.935 m²,s početnom cijenom od 3.502,35 kuna: 

Milan Božić,Nurkovac 4,OIB:95552520275, utvrđuje se kao jedini  i  najpovoljniji ponuditelj 

s ponuđenom cijenom  od 3.700,00 kuna (slovima: tritisućesedamsto kuna i nula lipa), 

 

3. Za nekretninu k.č. br. 204  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 1.346 m²,s početnom cijenom od 2.436,26 kuna: 

Josip Neruda,Tekija 4,Požega,OIB:29903840893, utvrđuje se kao najpovoljniji ponuditelj s 

ponuđenom cijenom  od 5.608,35 kuna (slovima: pettisućašestoosam kuna i tridesetpet lipa), 

 

4. Za nekretninu k.č. br. 494  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 2.196 m²,s početnom cijenom od 2.130,12 kuna: 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  5      

 

 

 

Josip Neruda,Tekija 4,Požega,OIB:29903840893, utvrđuje se kao jedini i najpovoljniji 

ponuditelj s ponuđenom cijenom  od 4.831,20 kuna (slovima: četiritisućeosamstotridesetjedna 

kuna i dvadeset lipa), 

 

5. Za nekretninu k.č. br. 629  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 1.254 m²,s početnom cijenom od 1.216,38 kuna: 

Zvonko Rodić,Nurkovac 18,OIB:91608924941, utvrđuje se kao jedini i najpovoljniji 

ponuditelj s ponuđenom cijenom  od 1.220,00 kuna (slovima: tisućudvijestodvadeset kuna i 

nula lipa), 

 

6. Za nekretninu k.č. br. 641  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 1.509 m²,s početnom cijenom od 1.463,73 kuna: 

Marijan Peternel ,Požeška 64,Brestovac,OIB:44268708530, utvrđuje se kao jedini i 

najpovoljniji ponuditelj s ponuđenom cijenom  od 1.600,00 kuna (slovima: tisućušesto kuna i 

nula lipa), 

 

7.  Za nekretninu k.č. br. 643/3  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 940 m²,s početnom cijenom od 911,80 kuna: 

Krešimir Klarić,D.Cesarića 35,Završje,OIB:33244132543, utvrđuje se kao jedini i 

najpovoljniji ponuditelj s ponuđenom cijenom  od 1.000,00 kuna (slovima: tisuću kuna i nula 

lipa), 

 

8. Za nekretninu k.č. br. 787  u  k.o. Nurkovac,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 

126, 1/1 udio, površine 653 m²,s početnom cijenom od 633,41 kuna: 

Josip Neruda,Tekija 4,Požega,OIB:29903840893, utvrđuje se kao jedini i najpovoljniji 

ponuditelj s ponuđenom cijenom  od 1.306,00 kuna (slovima: tisućutristošest kuna i nula 

lipa), 

 

9. Za nekretninu k.č. br. 116  u  k.o. Završje,poljoprivredno zemljište, upisano u zk.ul.br. 201, 

1/1 udio, površine 2.184 m²,s početnom cijenom od 3.953,04 kuna: 

Josip Neruda,Tekija 4,Požega,OIB:29903840893, utvrđuje se kao najpovoljniji ponuditelj s 

ponuđenom cijenom  od 9.107,28 kuna (slovima: devettisućastosedam kuna i dvatesetosam 

lipa). 

 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja s osobama navedenim u članku 1.  

Odluke sklopiti će se kupoprodajni  ugovor. 

Odabrani ponuditelj je dužan platiti kupoprodajnu cijenu jednokratno, u roku 30 dana od  

primitka ove Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja , te će se u daljnjem roku od 30 dana 

po uplati kupoprodajne cijene u cijelosti zaključiti kupoprodajni  ugovor. 

  

Članak 3. 

Ako najpovoljniji ponuditelj odustane od sklapanja ugovora, odnosno ne uplati kupoprodajnu 

cijenu u roku od 30 dana od donošenja odluke kojom je odabran kao najpovoljniji, nema 

pravo na povrat jamčevine, a nekretnina će se ponovno izložiti prodaji na javnom natječaju. 

 

Članak 4. 

Uplaćena  jamčevina po  javnom  natječaju  zadržava  se  i uračunava u iznos  ukupne 

kupoprodajne cijene nekretnine. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  6      

 

 

 

Članak 5. 

Troškove ovjere potpisa,uknjižbe nekretnina u Zemljišnu knjigu te poreza na promet 

nekretnina snosi kupac. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će biti objavljena na web stranici i 

oglasnoj ploči Općine Brestovac te u  «Službenom glasniku Općine Brestovac».. 

 

 

 

 

 

                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

                              Predsjednik Općinskog vijeća 

                         Tomo Vrhovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  7      

 

 

 

 
       

 

 

 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:350-01/21-01/08 

URBROJ:2177-02/03-21-1 
Brestovac,28.rujna 2021.g. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 46.Statuta 

Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2021 Općinski načelnik Općine 
Brestovac dana 28.rujna 2021.godine donosi 

 

 Z A K LJ U Č A K 

o podjeli i evidentiranju spremnika za odvojeno sakupljanje otpada 
 

I. Ovim se Zaključkom, temeljem Javnog poziva za iskaz interesa za nabavu spremnika za odvojeno 

sakupljanje otpada, KLASA: 351-01/17-01/69, URBROJ: 563-03-1/237-18-51) od 5.travnja 2018. 

godine, objavljenog u Narodnim novinama br. 34/18 od 11. travnja 2018.  godine i na mrežnim 

stranicama Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost (u daljnjem tekstu: Fonda), Izmjena i 

dopuna Javnog poziva KLASA: 351-01/17-01/69, URBROJ: 563-03-1/60-18-164 od 10. svibnja 2018. 

objavljenih u Narodnim novinama br. 43/18 od 11. svibnja 2018. i na mrežnim stranicama Fonda,  2. 

Izmjena  i dopuna Javnog poziva KLASA: 351-01/17-01/69, URBROJ: 563-03-1/60-18-200 od 23. 

svibnja 2018. godine, objavljenih u Narodnim novinama br. 49/18 od 30. svibnja 2018. godine i na 

mrežnim stranicama Fonda, Ugovora  o nabavi spremnika  za odvojeno prikupljanje otpada 

sklopljenog između Općine Brestovac i Fonda (KLASA: 351-04/18-58/139, URBROJ: 563-02-2/206-

18-4) od 11.srpnja 2018. godine , Dodatka Ugovora o nabavi spremnika za odvojeno prikupljanje 

otpada (KLASA: 351-04/18-58/139, URBROJ: 563-03-1/237-19-8) od 28.ožujka 2019. godine i dvaju 

ugovora o prijenosu prava vlasništva spremnika za odvojeno prikupljanje otpada bez naknade 

(Ugovora br.2020/0000657 od 05.06.2020.godine i Ugovora br.2021/002616 od 27.09.2021.godine) 

sklopljenih između Općine Brestovac i Fonda, dodjeljuje pravo obavljanja pripreme podjele, 

evidentiranja i povezivanja s programskom podrškom spremnika za odvojeno sakupljanje otpada 

nabavljenih u okviru Javnog poziva, tvrtki Komunalac Požega d.o.o. za komunalne djelatnosti s 

registriranim sjedištem na adresi Vukovarska 8, 34000 Požega, OIB: 99740428762, koju zastupa 

Domagoj Lovrić, mag.ing.mech. 

II.  Ugovori o prijenosu prava vlasništva spremnika za odvojeno prikupljanje otpada bez naknade 

(Ugovor br.2020/0000657 od 05.06.2020.godine i Ugovor br.2021/002616 od 27.09.2021.godine) čine 

sastavni dio ovog zaključka. 

III.  Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

 

                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  8      

 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:406-01/21-01/01  

URBROJ:2177-02/03-21-4 

Brestovac,4.listopada 2021.godine 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 120/16 ),Pravilnika o 

planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( 

Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik 

Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

  

                                                III.Izmjene i dopune Plana nabave 

                                                Općine Brestovac za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

   U Planu nabave Općine Brestovac za 2021. godinu KLASA: 406-01/21-

01/01,URBROJ:2177-02/03-21-1 od 8.siječnja 2021.godine mijenjaju se pojedine 

procijenjene vrijednosti nabave u stupcu Procijenjena vrijednost nabave te dodaju novi 

predmeti nabave i postupci nabave kako slijedi: 

 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2021 
Opskrba električnom 
energijom-javna rasvjeta 

09310000-5 
190.000,00 
500.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 
Otvoreni postupak 

2/2021 
Usluge deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000-3 55.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2021 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 230.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2021 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9 95.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

5/2021 
Izgradnja pješačke staze 
Zakorenje 

45233161-5 
690.000,00 
493.000,00 

Otvoreni postupak 
Postupak jednostavne 
nabave 

6/2021 
Izgradnja pješačke staze 
Pavlovci 

45233161-5 
750.000,00 
490.000,00 

Otvoreni postupak 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  9      

 

 

 

7/2021 
Izgradnja pješačke staze 
Nurkovac-Završje 

45233161-5 256.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

8/2021 
Sanacija mosta na NC Orljavac-
Podsreće 

45221119-9 495.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

9/2021 
Modernizacija javne rasvjete 
Ivandol i Deževci 

45316110-9 
160.000,00 
195.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

10/2021 Održavanje javne rasvjete 50232100-1 70.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

11/2021 
Izrada projektne dokumentacija 
GZ Nurkovac 

71242000-6 48.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2021 Uređenje groblja Brestovac 45215400-1  48.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

13/2021 Uređenje groblja Gučani 45215400-1  
40.000,00 
70.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

14/2021 Uređenje groblja Ivandol 45215400-1  40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

15/2021 
Izrada projektne dokumentacije 
za dječji vrtić 

71240000-2 
120.000,00 
175.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

16/2021 
Usluge snimanja groblja i izrade 
planova groblja 

71300000-1 
40.000,00 
55.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

17/2021 
Izgradnja i opremanje poučno- 
edukativne staze I  

45233161-5  535.510,00 Otvoreni postupak 

18/2021 
Izgradnja i opremanje poučno- 
edukativne staze II  

45233161-5  535.180,00 Otvoreni postupak 

19/2021 
Adaptacija mjesnog doma 
Skenderovci  

45262700 -8 
340.000,00 
395.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

20/2021 
Uređenje javne površine za 
spomen obilježje u Brestovcu  

45222000-9 150.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

21/2021 
Asfaltiranje NC ZA02 u 
Zakorenju 

45233223-8   60.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

22/2021 
Odvodnja površinskih i 
oborinskih voda kod područne 
škole u Zakorenju 

45232400-6   42.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

23/2021 
Izrada ograde i kapije na 
mjesnom groblju Donji Gučani 

45421160-3   45.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

24/2021 
Motorno  vozilo  za  prijevoz  
manje  od  10  osoba 

34115200-8   60.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

 

 

Članak 2. 

           Ove  Izmjene  i  dopune Plana stupaju na  snagu danom  donošenja  i  objavi će se u 

„Službenom glasniku Općine Brestovac“,na službenim internet stranicama Općine 

Brestovac,te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, a primjenjuje se od dana donošenja. 
 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  10      

 

 

 

 
       

 

 
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:023-08/21-01/06 
URBROJ:2177-02/03-21-1 

Brestovac,25.listopada 2021.g. 

 
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17), članka 2. stavka 1. točke 9. Uredbe o 

smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 89/18) i članka 46.Statuta Općine 
Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) Općinski načelnik Općine Brestovac dana 

25.listopada 2021.godine donosi 

O D L U K U 
o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Općine Brestovac 

za razdoblje 2021. – 2025. godine 

 
Članak 1. 

 Ovom odlukom pokreće se postupak izrade Provedbenog programa Općine Brestovac za 

razdoblje 2021. – 2025. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 

 
Članak 2. 

 Provedbeni program kratkoročni je akt strateškog planiranja kojim će se definirati posebni 

ciljevi za provedbu strateških i posebnih ciljeva za daljnji razvoj Općine Brestovac u skladu s 
definiranim ciljevima Nacionalne razvojne strategije RH 2020-2030. 

 

Članak 3. 

 Provedbeni program razvoja bit će usmjeren na definiranje osnovnih polazišta daljnjeg 
uravnoteženog razvoja Općine Brestovac, utemeljenog na održivom i učinkovitom korištenju 

raspoloživih resursa, sukladno načelu partnerstva i suradnje te ostalim temeljnim načelima politike 

lokalnog razvoja. 
 

Članak 4. 

 Općinska načelnik imenovati će radno tijelo koje će sudjelovati u cijelom postupku izrade 
Provedbenog programa, dok se za administrativno – tehničke poslove zadužuje Jedinstveni upravni 

odjel Općine Brestovac. 

Članak 5. 

 O ovoj odluci informirat će se javnost sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, objavom na službenim stranicama Općine 

Brestovac. 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac 

 
 

                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 7/2021                                                             stranica  11      

 

 

 

       

 

 

 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 
      Općinski načelnik 

KLASA:023-08/21-01/07 

URBROJ:2177-02/03-21-1 

Brestovac,25.listopada 2021.g. 
 

 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17) i članka 46.Statuta Općine Brestovac (Službeni 
glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) Općinski načelnik Općine Brestovac dana 25.listopada 

2021.godine donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje  

postupka izrade Provedbenog programa Općine Brestovac  

za razdoblje 2021. – 2025. godine 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za pripremu i provođenje postupka izrade, 
kratkoročnog strateškog akta Općine Brestovac, Provedbenog programa Općine Brestovac za 

razdoblje od 2021. – 2025. godine (u daljnjem tekstu Provedbeni program). 

 

Članak 2. 

 U Radnu skupinu za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog programa imenuju 

se slijedeće osobe: 

1. Zdravko Mandić – općinski načelnik, 

2. Tomo Vrhovac – predsjednik Općinskog vijeća Općine Brestovac, 

3. Marija Barunović – privremena pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela i  

4. Krešimir Klarić – viši referent za komunalno gospodarstvo. 

 

Članak 3. 
 Za administrativne poslove zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Brestovac 

 

                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077



 


	SLUŽBENI GLASNIK
	OPĆINE BRESTOVAC

